me  et  heredibus  meis  omnino  quietum  clamo  inperpetuum  /  itaque  nee  ego 

predictus  Ulfridus  [e<e.]  ius  aliquid  vel  iuris  clameum  exigere  vel  vendicare 

potero  [etc.']  set  quod  vos  Domine  mi  disponere  valeatis  de  eisdem  de  vestro 
libito  voluntatis  •  •  Et  incontinenter  adhuc  presenti  me  notario  dictus  mag- 
nus  dominus  Comes  de  Erolle  Wiilelmus  et  dominus  baronie  predicte  de 

Slaines  concessit  et  dedit  suo  armigero  Thome  Lask  filio  et  heredi  Ulfridi 

Lask  et  heredibus  suis  omnes  illas  terras  predictas  de  Lask  et  Achlethen 

cum  pertinentiis  inperpetuum  /  secundum  tenorem  carte  sue  super  hoc 

plenius  confecte  [e^c]  Super  quibus  [etc.']  dictus  dominus  Comes  Wiilel- 
mus de  Erolle  Constabularius  Scocie  Dominus  de  le  Hay  ac  dominus 

baronie  de  Slaines  a  me  notario  infrascripto  sibi  fieri  petijt  publicum  instru- 

mentum •  Acta  fuerunt  hec  in  cimiterio  ecclesie  de  Slaines  hora  quasi 
undecima  ante  meridiem  /  sub  anno  mense  Indictione  et  pontificatu  quibus 

supra  •  Presentibus  honorabUibus  et  discretis  viris  Alexandro  Hay  de 
Mouhall  /  Willelmo  Rede  de  Collistoun  /  Domino  Nicholao  Blar  rectore 

de  Dunnottar  /  domino  Alexandro  Bannerman  capellano  /  Johanne  clerico 

et  multis  aliis  [etc.] 

Et  ego  Johannes  Haddingtoun  capellanus  Sanctiandree  diocesis  publicus 
auctoritate  imperiali  notarius  [etc.] 

'    [From  a  copy  in  the  charter  room  at  Slaines.] 
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Preceptum  sasine  domini  de  Glamis  super  terris  de  Colistoun  • '   (a.d.  1498.) 

Johannes  dominus  le  Glamys  baro  baronie  de  Balhelwy  dominusque  supe- 

rior omnium  et  singularum  terrarum  de  Colistoune  cum  pertinenciis  / 
dilectis  nostris  Gilberto  Wausse  de  Many  Ancbee  TulydaiF  de  eodem  et 

Willelmo  Turin  de  Tibirtaw  balliuis  nostris  [e<c.]  salutem  •  Quia  dedimus 
et  hereditare  concessimus  dilecto  nostro  consanguineo  Patricio  Red  omnes 

et  sino-ulas  terras  •  nostras  de  Colistoune  predictas  cum  pertinenciis  ja- 
centes  infra  baroniam  nostram  de  Balhelwy  et  infra  vicecomitatum  de 

Abbirden  [etc.']  vobis  igitur  [etc.]  precipiendo  mandamus  quatenus  dicto 
Patricio  Red  [etc.]  sasinam  [etc.]  dictarum  terrarum  [etc.]  tradatis  [etc.] 

In  cuius  rei  testimonium  sigillum  nostrum  presentibus  est  appensum  apud